DANISH ARCTIC
CONTRACTORS

P. HIRTH & JUL. HANSEN

INGENIARFER
&
ENTREPRENOGRER
DANSK ENTREPREN@RSELSKAB

CHRISTIANI & NIELSEN AS
H@JGAARD & SCHULTZ A/S
A. JESPERSEN & S@N AS
KAMPMANN, KIERULFF & SAXILD A/S
MONBERG & THORSEN A/S
GODTHABSVE] 104 . KOBENHAVN F I SAABYE & O. LERCHE A/S

TELEFON GO 1214

LEVERANDOR TIL DET W KGL. DANSKE HOF
FYENS KONSERVESFABRIK §

FYENS VIN KOMPAGNI ¢

TELEGRAMADRESSE: KONSERVES - TELEFON (09) 131470




DET GRONLANDSKE SELSKAB

TIf. Ordrup 5783 . Postgiro 3476
Kraemer Hus . L. E, Bruunsvej 10 . 2920 Charlottenlund

Pd lager haves, hvoraf nogle kun i {8 eksemplarer:
ARSSKRIFTER (forbeholdt selskabets medlemmer):

Pris
Argang 1941 ................ kr. 6,90 Argang 1947 ........... ...,
- 1942 ..oviiiini.., kr. 6,90 - 1948 .. ... ool
- 1943 .ooiiiiiL.., kr. 6,90 - 1949 ...,
- 1944 ... ..ol kr. 6,90 - 1950 ......coiia..L,
- 1945 ..., kr. 6,90 - 1952 ... iiiiiiin..,
- 1946 ..o, kr. 6,90
SERSKRIFTER:
Bind  4rg.
XVI 1948 Harald Lindow: Kongefaerden til Grenland 1921 ................
XVII 1950 Kingo Jacobsen & P. P. Sveistrup: Erhv. og kultur langs Polarkredsen
XVIII 1955 Knud Oldendow: Grenlendervennen Hinrich Rink ..............
XX 1960 Jens Rosing: Isimardik — Den store Drabsmand ................
XXI 1971 A. T. Vidalin: Den Tredje Part af det saa kaldede gamle og nye
Grenlands Beskrifvelse ........................ medlemmer
ikke-medlemmer
Grenlandsk Filateli — Frimaerkealbum (udk. 1959) 84 rigt illustrerede sider ......

TIDSSKRIFTET ,GRONLAND*" (udkom ferste gang 1953):

Heldrligt abonnement (10 rigt illustr. hefter) ............

Enkelte hefter ......ooiiiuiiiiiiiit i iannennn

Endvidere kan medlemmerne tilbydes til faverris:

Jens Rosing og Havsteen-Mikkelsen: Sagn og saga, heftet

Jens Rosing: Ting og undere i Grenland, indb. ..........
Kale Rosing: Aliortut ~ Szlsomme historier ............

Alle priser er incl. moms, men excl. porto.

cen medlemmer

ikke-medlemmer

e medlemmer

ikke-medlemmer

kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr,
kr.

Pris
6,90
6,90
6,90
6,90
6,90

Pris
6,90
6,90

17,25
17,25

. 25,00
kr.

kr.

30,00
8,05

69,00
96,60

7,00
10,00

. 86,25
kr,
kr.

69,00
57,00

De gamle &rgange af tidsskriftet GRONLAND - med undtagelse af &rgang 1953, som er
helt udsolgt ~ haves pa lager. I nogle af &rgangene er dog enkelte hefter udsolgte, nermere

oplysning herom pi Sclskabets kontor (ORdrup 5738).




KRYOLITSELSKABET
ORESUND 4js

RAKRYOLIT FRA IVIGTUT

STRANDBOULEVARDEN 84 - KUBENHAVN ¢




M/S »NANOK« ud for Angmagssalik

ol Slomamglow S

FINSK VICEKONSUL




